
17日(木） 18日(金） 19日(土）

解散

夕食

山の村へ移動

入所･身辺整理
オリエンテーション

入浴

就寝準備･就寝

セミナー2
（1時間）

セミナー1
（1.5時間）

休憩

日程表

起床･洗面･清掃

朝食

セミナー7
（2時間）

富士宮駅へ移動

17:00

15:30

12:00

入浴

就寝準備･就寝

集合

昼食

セミナー6
（2時間）

夕食
（バーベキュー）

22:00

23:00

19:00

22:00

18:30

15:50

23:00

20:00

21:00

13:00

14:00

12:00

11:00

セミナー4
（1.5時間）

休憩

8:30

10:00

セミナー5
（1時間）

21:00

15:00

13:00

6:30
7:00 起床･洗面･清掃

朝食

8:30

6:30
7:00

8:00

セミナー8
エバリエーション
（1.5時間）

清掃･退所

フリートーキング

セミナー3
（1.5時間）

10:00
10:20

11:30

 

 

日程は、他団体の都合で変更になる場合があります。 


